
 

UCHWAŁA NR XXIII/123/2017 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 18.405.638 zł, w tym: 
dochody bieżące  15.432.428 zł 
dochody majątkowe  2.973.210 zł 
  

2. Plan wydatków ogółem 18.693.638 zł, w tym: 
wydatki bieżące 13.199.238 zł 
wydatki majątkowe 5.494.400 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 288.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów i pożyczek w kwocie 288.000 zł. 

§ 6. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 2.467.510 zł. 

§ 7. Zmienia się zakres upoważnienia Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 2.467.510 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2223



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 2 300,00

0,00 0,00

92109 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

razem: 0,00 2 300,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 36 700,00

0,00 0,00

75616 0,00 36 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

668 500,00 705 200,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 030 000,00 2 066 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 2 300,00

bieżące 0,00 2 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/123/2017 Rady Gminy Krypno z dnia 29 marca 2017r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2223



0,00 0,00

0,00 13 300,00

0,00 23 400,00

758 -46 294,00 7 800,00

0,00 0,00

75801 -46 294,00 0,00

0,00 0,00

-46 294,00 0,00

75814 0,00 7 800,00

0,00 0,00

0,00 7 800,00

854 0,00 42 500,00

0,00 0,00

85415 0,00 42 500,00

0,00 0,00

0,00 42 500,00

razem: -46 294,00 87 000,00

0,00 0,00

900 0,00 16 600,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 950,00 1 766 550,00

bieżące 10 767 094,00 10 807 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 42 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 12 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 500,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 12 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 933 909,00 2 887 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 933 909,00 2 887 615,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 350 000,00 373 400,00

Różne rozliczenia 7 163 616,00 7 125 122,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 230 000,00 243 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2223



0,00 0,00

90005 0,00 16 600,00

0,00 0,00

0,00 16 600,00

razem: 0,00 16 600,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-46 294,00 105 900,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 346 032,00 18 405 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 467 510,00 2 467 510,00

bieżące

bieżące 4 622 328,00 4 622 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 467 510,00 2 467 510,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 2 956 610,00 2 973 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

534 650,00 534 650,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

146 700,00 163 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 310 850,00 1 310 850,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 681 350,00 697 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2223



wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1144600 1144600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 1144600 1144600

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3549900 3096000 2653600 442400 344300 109600 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -46294 -46294 -46294 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3510106 3056206 2607306 448900 344300 109600 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

Plan wydatków- załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/123/2017 Rady Gminy Krypno z dnia 29 marca 2017r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 
1 4 5 17 18

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

0 0 0

0 0 0

2300 0 0

2300 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

0 0 0

0 0 0

2300 0 0

2300 0 0

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0 0

2300 0

0

0 0 0

2300 0 0

0

Wydatki razem:

1144600 0 0

0 0 0

2300 0 0

1146900 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 
1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

3609900 0 0

-46294 0 0

6500 0 0

3570106 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

9000 0 0

0 0 0

6500 0 0

15500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2500 0 0

0 0 0

6500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2223



po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 259000 256000 249000 7000 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46294 -46294 -46294 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212706 209706 202706 7000 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -294 -294 -294 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3706 3706 3706 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54000 52000 26000 26000 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56100 54100 26000 28100 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 52000 50000 26000 24000 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54100 52100 26000 26100 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14100 14100 0 14100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51500 47500 45000 2500 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0

po zmianach 102500 47500 45000 2500 0 55000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1396100 1387800 484000 903800 0 8300 0 0 0 2329900 2329900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4500 -4500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48500 48500

po zmianach 1396100 1387800 484000 903800 0 8300 0 0 0 2373900 2373900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 690500 690500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48500 48500

4300 Zakup usług pozostałych

9000 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

259000 0 0

-46294 0 0

0 0 0

212706 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

200000 0

160000 0

0

-40000 0 0

0 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

35000 0 0

-6000 0 0

0 0 0

29000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4000 0

3706 0

0

-294 0 0

0 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

54000 0 0

0 0 0

2100 0 0

56100 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

52000 0 0

0 0 0

2100 0 0

54100 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

12000 0 0

0 0 0

2100 0 0

14100 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

51500 0 0

0 0 0

51000 0 0

102500 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

0 0 0

0 0 0

51000 0 0

51000 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

0 0 0

0 0 0

51000 0 0

51000 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

3726000 1848800 0

-4500 0 0

48500 0 0

3770000 1848800 0

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

690500 629000 0

0 0 0

48500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2223



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 739000 739000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61500 61500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48500 48500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000

przed zmianą 960300 952000 435000 517000 0 8300 0 0 0 1604400 1604400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4500 -4500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 960300 952000 435000 517000 0 8300 0 0 0 1599900 1599900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4500 -4500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10500 10500

przed zmianą 8561304 7199474 4592933 2606541 874300 397530 0 0 90000 4305800 4305800

zmniejszenie -46294 -46294 -46294 0 0 0 0 0 0 -4500 -4500

zwiększenie 59600 8600 0 8600 0 51000 0 0 0 48500 48500

po zmianach 8574610 7161780 4546639 2615141 874300 448530 0 0 90000 4349800 4349800

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4622328 175786 143470 32316 0 4446542 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4622328 175786 143470 32316 0 4446542 0 0 0 0 0

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

739000 629000 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

61500 0 0

0 0 0

48500 0 0

110000 0 0

90095 Pozostała działalność

2564700 1219800 0

-4500 0 0

0 0 0

2560200 1219800 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

15000 0

10500 0

0

-4500 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

12867104 3675900 0

-50794 0 0

108100 0 0

12924410 3675900 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

Wydatki razem:

4622328 0 0

0 0 0

0 0 0

4622328 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2223



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/123/2017 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy odcinka drogi 

nr 104750B- rzeka Jaskranka-Góra 

40.000 40.000 40.000    Urząd Gminy 

2. 600 600 
6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 10474B droga wojewódzka 

Nr 671 Morusy-Góra wraz 

z odcinkiem drogi powiatowej  

nr 1391/Góra-Zygmunty- etap I 

3.614.500 1.827.100 670.440   1.156.660 Urząd Gminy 

3. 700 70005 6060 

Zakup działek rolnych pod 

przebudowę dróg gminnych  

oraz pod pompownią ścieków 

w Zygmuntach 

13.800 13.800 13.800    Urząd Gminy 

4. 750 75023 6050 
Przebudowa konstrukcji dachu  

na budynku Urzędu Gminy 
35.000 35.000 35.000    Urząd Gminy 

5. 801 80101 6060 
Rozbudowa monitoringu w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie 
40.000 40.000 40.000    

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

6. 801 80104 6050 

Rozbudowa pionu przedszkolnego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Krypnie 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

7. 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Montaż kolektorów solarnych  

na budynkach na terenie gminy 

Krypno 

690.500 690.500 155.850   534.650 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2223



8. 900 90005 6050 

Wykonanie dokumentacji na 

budowę indywidualnych instalacji 

OZE (kolektorów słonecznych 

i ogniw fotowoltaicznych)  

na terenie gminy Krypno 

37.400 37.400 37.400    Urząd Gminy 

9. 900 90005 6050 

Wykonanie dokumentacji na 

montaż ogniw fotowoltaicznych  

na stacji uzdatniania wody 

w Długołęce 

11.100 11.100 11.100    Urząd Gminy 

10. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w Krypnie Kościelnym 
35.000 35.000 35.000    Urząd Gminy 

11. 900 90095 6050 
Budowa linii wodociągowej  

na terenie gminy Krypno 
25.000 25.000 25.000    Urząd Gminy 

12. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy Krypno, 

w tym: przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Długołęce 

3.014.700 1.500.400 436.200 288.000  776.200 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 

Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę oczyszczalni ścieków 

w Krypnie Wielkim wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

64.000 64.000 64.000    Urząd Gminy 

14. 900 90095 6060 
Zakup sprzętu do naliczania opłat 

za wodę i ścieki 
10.500 10.500 10.500    Urząd Gminy 

OGÓŁEM 7.651.500 4.349.800 1.594.290 288.000  2.467.510  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2223



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/123/2017 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 756 - zwiększono plan dochodów z tytułu podatku rolnego i od nieruchomości od osób fizycznych. 

Dz. 758 - zmniejszono plan dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej (po otrzymaniu 

informacji o ostatecznej kwocie subwencji na rok 2017) oraz zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów 

z różnych dochodów (zwrot wydatków z 2016 r.).  

Dz. 854 - wprowadzono plan dotacji na zadania własne na wypłatę stypendiów dla uczniów.  

Dz. 900 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpłat mieszkańców na wykonanie dokumentacji na montaż 

instalacji solarnych. 

Dz. 921 - wprowadzono plan dotacji celowej z Powiatu Monieckiego na organizację w 2017 r. imprez 

kulturalnych o charakterze ponadgminnym. 

Plan wydatków: 

Dz. 801 - zwiększono plan wydatków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie na dokształcanie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz zmniejszono na wynagrodzenia i pochodne. 

Dz. 854 - zwiększono plan wydatków na realizację zadań związanych z gminnym programem 

rozwiązywania problemów alkoholowych w związku z niewykorzystaniem środków finansowych z roku 

2016. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na wykonanie dokumentacji na montaż instalacji solarnych  

na terenie gminy Krypno oraz zmniejszono na zakupy inwestycyjne. 

Dz. 921 - wprowadzono plan wydatków na realizację zadań związanych z organizacją w 2017 r. imprez 

kulturalnych o charakterze ponadgminnym. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2223


		2017-05-31T11:17:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




